

Arkil i Randers søger kollegaer til spændende anlægsopgaver i Østjylland

Vi søger nye kollegaer til vores mange spændende anlægsprojekter i Randers og Østjylland. Har du erfaring fra entreprenørbranchen, så er det måske dig, vi søger.

Ring til formand Tore Nyström Holm på telefon 5384 6869 og hør mere om dine muligheder.

Bidrag til et stærkt team

Du vil blive en del af vores afdeling i Randers, som bl.a. udfører projekter indenfor forsyningsledninger (primært fjernvarme) samt byggemodninger, kloakering og vej anlæg i Østjylland.

Vi søger medarbejdere til forskellige funktioner

- Brolæggere, anlægsstruktører og rør læggere.
- Maskinførere.
- Specialarbejdere med erfaring fra anlægsbranchen.

Om dig

Du er uddannet struktør, brolægger, maskinfører eller har erfaring fra branchen.

Du har måske sabbatår og har lyst til at lære entreprenørbranchen at kende.

Du har som minimum kørekort til alm. personbil (B).

Du forstår vigtigheden i veludført arbejde.

Du er kvalitetsbevidst, mødestabil og løsningsorienteret.

Bidrag til et stærkt team

Du vil blive tilknyttet vores afdeling i Randers, hvor du får et spændende, selvstændigt og udviklende job i en virksomhed, der er kendt for sit høje kvalitetsniveau og høje krav til arbejdsmiljø. Vi har stærke værdier som betyder at vi behandler hinanden med respekt og ordentlighed. Du får positive og professionelle kolleger, hvor alle hjælper hinanden. Som ny medarbejder bliver du godt introduceret og oplært, så du kommer godt fra start i jobbet. Du får en god sundhedsforsikring samt pensionsordning og løn efter dine kvalifikationer.

Dit næste skridt

Kan du se dig selv i en af vores stillinger, så ring til formand Tore Nyström Holm på telefon 5384 6869.

Du er også velkommen til at sende os din ansøgning, CV og relevante bilag via linket "ansøg"

Alle ansøgere kan forvente en fortrolig behandling og ansøgninger vurderes løbende.

Stillingsoplaget fjernes, når de rette kandidater er fundet.

Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Læs mere om Arkil her [Arkil - Entreprenør med mere end 80 års erfaring](#)